



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# HomeFix ApS

Ben Websters Vej 146, 2. 1, 2450 København SV

CVR-nr. 38 48 43 97

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

---

Philip William Bigum  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HomeFix ApS  
Ben Websters Vej 146, 2. 1  
2450 København SV

CVR-nr.: 38 48 43 97  
Stiftet: 6. marts 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Philip William Bigum

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at indgå og udføre serviceaftaler med private husstande.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.114 t.kr. mod 907 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.113.542</b>	<b>907.037</b>
1 Personaleomkostninger	-950.589	-762.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.065	-23.848
<b>Driftsresultat</b>	<b>144.888</b>	<b>120.664</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.241	-5.234
<b>Resultat før skat</b>	<b>139.647</b>	<b>115.430</b>
2 Skat af årets resultat	-31.019	-25.469
<b>Årets resultat</b>	<b>108.628</b>	<b>89.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	108.628	89.961
<b>Disponeret i alt</b>	<b>108.628</b>	<b>89.961</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.087	43.152
	Materielle anlægsaktiver i alt	25.087	43.152
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.087</b>	<b>43.152</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.597	3.599
	Periodeafgrænsningsposter	43.067	57.938
	Tilgodehavender i alt	62.664	61.537
	Likvide beholdninger	503.795	399.974
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>566.459</b>	<b>461.511</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>591.546</b>	<b>504.663</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	204.932	96.304
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>304.932</b>	<b>196.304</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.591	11.036
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.591</b>	<b>11.036</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	899	6.369
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2	2
Selskabsskat	35.464	14.234
Anden gæld	243.658	276.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.023	297.323
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>280.023</b>	<b>297.323</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>591.546</b>	<b>504.663</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	6.343	106.343
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.961	89.961
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	96.304	196.304
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.628	108.628
	<b>100.000</b>	<b>204.932</b>	<b>304.932</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	928.884	746.995
Andre omkostninger til social sikring	21.705	15.530
	<b>950.589</b>	<b>762.525</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	35.464	14.234
Årets regulering af udskudt skat	-4.445	11.235
	<b>31.019</b>	<b>25.469</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	101.892	101.892
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>101.892</b>	<b>101.892</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-58.740	-34.892
Årets afskrivninger	-18.065	-23.848
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-76.805</b>	<b>-58.740</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>25.087</b>	<b>43.152</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		214


